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10:17 Nørre Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:11 Nørre Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:22 Tagensvej Ild i skraldespand Ild i skraldespand, foretaget eftersyn men kunne ikke lokalisere den. 

12:54 Roskildevej Færdselsuheld Assistance til ambulancetjenesten. 

13:05 Sibeliusgade Eftersyn Borger kunne lugte “Petroleum” i opgangen. Foretaget eftersyn af fortrappe, bagtrappe, kælder 
og loftsrum uden at kunne konstatere dårlig lugt. Anmelder vejledt om at høre de øvrige bebo-
ere, om lugten eventuelt kunne komme fra dem. Intet relevant for beredskabet. 

13:27 Høffdingsvej Bygningsbrand Anmelder synes at kunne lugte røg samtidig med lyd fra røgalarm. Foretaget eftersyn, intet at be-
mærke. 

13:39 Nordens Plads First Responder Assistance til ambulancetjenesten. 

14:13 Ørestads Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

15:01 Drogdensvej Eftersyn Intern brandalarm i gang, ikke noget at bemærke, melder gået uden påviselig årsag. 

15:39 Hyrdevangen Eftersyn Eftersyn for svag ukendt lugt på trappe. Åbnet dør for politiet, intet for beredskabet. 

15:51 Holmbladsgade First Responder Assistance til ambulancetjenesten. 
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16:49 Vestskovvej / Hersted-
vestervej 

Mindre forurening Mindre oliespild, udlagt to sække Absodan og overdraget skadestedet til miljøvagten. 

17:41 Haderslevgade Eftersyn Borger kunne lugte "brændt plastik". Foretaget eftersyn i opgang, lejlighed, bagtrappe og kælder 
uden at kunne konstatere dårlig lugt. Borger opfordret til at ringe 112 igen hvis de oplever 
samme lugt igen. 

18:16 Mælkevejen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:51 Svenskeholmvej Færdselsuheld Tre personbiler impliceret. Biler allerede flyttet i nødspor ved beredskabets ankomst. Skadeste-
det sikret og implicerede personer undersøgt for skader, intet at bemærke. Foretaget oprydning 
og overdraget skadestedet til politiet. 

20:31 Vibevej Eftersyn Hjælp til reetablering af mobilt sprinkleranlæg 

21:46 Hørhusvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:49 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:34 Nordbanegade Eftersyn Lugt af brændt elektronik fra kælder. Foretaget eftersyn i opgang og kælder uden at kunne kon-
statere dårlig lugt. Borger opfordret til at ringe 112 igen hvis de oplever samme lugt igen. 

22:47 Vigerslev Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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00:15 Birkholmvej Bygningsbrand Ildløs i kælder i villa. Omfattende røgspredning til stueetage. Alle personer ude ved beredskabets 
ankomst, tilset af akutberedskabet. Slukket med et HT-rør. Røgudluftning af kælder foretaget 
med overtryksventilator, stueetage udluftet via vinduer. Foretaget eftersyn for brandspredning i 
etageadskillelse, intet at bemærke. Rekvireret skadeservice, som overtog skadestedet. 

02:31 Istedgade  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved beskadigelse af en detektor. 

06:34 J.C. Jacobsens Gade Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved beskadigelse af en detektor. 

06:47 Park Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:51 Løngangstræde  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp fra bad. 
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